
HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1360 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Érvényes: 2025. 12. 18. csütörtöktől 2025. 12. 27. szombatig

KERESD ONLINE  
SZÓRÓLAPUNKAT
 MÁR PÉNTEKEN!

Lindt Lindor 
desszert
Milk 
200 g 
(12.495 Ft/1 kg) 

CSAK
2.499Ft

Jägermeister
gyógynövénylikőr 
1 l 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

11.499 Ft

6.979Ft

-39%

Spórolás: 4.520 Ft

SPAR 
csirkemellfilé
a kiszolgálópultban

CSAK
1.995Ft

/1 kg

Ajánlatunk 2025. 12. 18. és  
12. 24. között érvényes!

Ajánlatunk csak a 
kiszolgálópulttal rendelkező 
üzleteinkben érvényes!

Pick téliszalámi
a kiszolgálópultban 
(7.990 Ft/1 kg) 

-29%
1.129 Ft

799
Spórolás: 330 Ft 

Ft
/10 dkg Ajánlatunk csak  

a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite szénsavas 
üdítőital
1,75 l (376,57 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

659
CSAK

Ft
﻿

Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz! 
Ajánlatunk a 2×1,75 l-es 
termékekre nem vonatkozik!

1 db Coca-Cola 
színváltós pohár 2 db 
1,75 l-es Coca-Cola, 
Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK



ÁRSZENZÁCIÓ

ʝʝʴ˝ánlat˨nk csak a látványpékséggel rendelkező ͎zleteinkben érvényesʔ2

Gierlinger 
Premium bacon
szeletelt, csomagolt
2×200 g
(4.322,50 Ft/1 kg) 

-40%
2.899 Ft

1.729
Spórolás: 1.170 Ft

Ft

Classic 
csendes-óceáni 
lazacfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(5.553,70 Ft/1 kg) 

-35%
4.629 Ft

2.999
Spórolás: 1.630 Ft

Ft

2.699 Ft

1.999Ft

-25%

Spórolás: 700 Ft

SPAR 
panírozott csirkemellfilé
készre s͎töttʮ pan̿rozottʮ 
gyorsfagyasztott
780 g
(2.562,82 Ft/1 kg) 

SPAR bejgli**
mákos, diós, gesztenyésʮ 
frissen s͎tve
1 db

499
CSAK

Ft

Medve sajt
kördobozos
140 g
(3.350 Ft/1 kg) 

469
CSAK

Ft

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. 
ʾeresd további akciós termékeinket 

az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a 
párh˨zamosan f˨tó akciókra nem 

érvényesʔ 
ʴ polcon felt͎ntetett ár már 

a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár.

35 %-
Minden Globus 

460/470/485 g-os ketchup, 

425/441/451 g-os majonéz 

és 440 g-os mustár 

árából!

ʴ fotók csak ill˨sztrációk.  
ʾeresd további akciós 

termékeinket az 
ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk 

a párh˨zamosan f˨tó 
akciókra nem érvényesʔ 
ʴ polcon felt͎ntetett ár 
már a kedvezménnyel 

csökkentett fogyasztói ár.

30 %-
Minden Bonduelle 

zöldségkonzerv

árából!

Pom-Bär
többféle
50 g
(9.980 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(6.640 Ft/1 kg)

-33%
3 DB-TÓL

499 Ft
399 Ft

3 DB-TÓL

332 Ft

Maroni gesztenye 
snack
csomagolt
80 g
(4.237,50 Ft/1 kg) 

349
CSAK

Ft



ÁRSZENZÁCIÓ Keresd az ütős ajánlatokat 
üzleteinkben!

3

Persil mosógél
ʶolorʮ 
55 mosás 
2,48 l
(1.938,99 Ft/1 l) 

4.799
CSAK

Ft

Pepsi 
szénsavas 

üdítőital
4×2 l (249,88 Ft/1 l) 

ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 200 ʹtʜ

1.999
CSAK

Ft

Bombay
ˆapphire ˆ˨nset gin, 
ˆapphire gin
0,7 l
(10.927,14 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

7.649
CSAK

Ft

Zewa Deluxe 
toalettpapír

ʦ-rétegίʮ 150 lapʢtekercsʮ 
16 tekercs/csomag 

1 csomag
(143,69 Ft/1 tekercs) 

-11%
2.599 Ft

2.299Ft1.999
CSAK

Ft

Dallmayr Classic
pörkölt, őrölt kávé
250 g
(7.996 Ft/1 kg) 

Gere Attila
Rosé 
száraz rosébor 
Olaszrizling
száraz fehérbor
0,75 l (2.665,33 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

-23%
2.599 Ft

1.999
Spórolás: 600 Ft

Ft

Borsodi sör
dobozos
0,5 l
(578 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

289
CSAK

Ft

Nelly 
macskaeledel-
konzerv
415 g
(840,96 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(600 Ft/1 kg)

349 Ft
3 DB ESETÉN

249 Ft

25%-
Minden Dove 400 és 

450 ml-es tusfürdő

árából!

ʴ fotók csak ill˨sztrációk.  
ʾeresd további akciós 

termékeinket az ár˨házakbanʔ 
Ajánlatunk a párhuzamosan 
f˨tó akciókra nem érvényesʔ 

ʴ polcon felt͎ntetett ár már a 
kedvezménnyel csökkentett 

fogyasztói ár.
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S-BUDGET áfonya
csomagolt
300 g
(4.330 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Citrom
1 kg

799
CSAK

Ft

Narancs
csomagolt 
1 kg449

CSAK
Ft

Édesburgonya
1 kg

799
CSAK

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM 
XXL savanyított 
káposzta
csomagolt
1,5 kg
(599,33 Ft/1 kg)899

CSAK
Ft

Natur Food 
Gourmix 

csomagolt
100 g

(4.490 Ft/1 kg)

449
CSAK

Ft

Kápia paprika
1 kg

1.199
CSAK

Ft

Natur Food Natur Food 
Gourmix Gourmix 

csomagoltcsomagolt
100 g100 g

(4.490 Ft/1 kg)(4.490 Ft/1 kg)

CSAK Eisberg Betyár, Puszta, 
Pántlika Mix
salátakeverék
csomagolt
190 g
(2.310,53 Ft/1 kg)439

CSAK
Ft

249
CSAK

Ft
Karalábé

1 db



ʝʝʴ˝ánlat˨nk csak a kiszolgálóp˨lttal rendelkező ͎zleteinkben érvényesʔ 5

SPAR mélyalmos tojás
méret: ˀʮ 
10 dbʢdoboz
1 doboz
ár: ʬ4ʬ ʹt
ʛ1.ʪʬ0,5ʪ ʹtʢ1 kgʮ
ʬ4,ʬ0 ʹtʢ1 dbʜ

949
CSAK

Ft

Coco Rico csirke felsőcombfilé
csomagolt 

1.659
CSAK

Ft
/1 kg Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 

12. 24. között érvényesʔ

Pecsenye-
kacsacomb

vákuumcsomagolt 

2.999
CSAK

Ft
/1 kg

ʴ˝ánlat˨nk 2025. 12. 18. és 12. 24. között érvényesʔ

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g
(2.886,67 Ft/1 kg) 

1.299
CSAK

Ft
Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 
12. 24. között érvényesʔ

Bébicsirke
csomagolt 
400 g
(3.747,50 Ft/1 kg) 

1.499
CSAK

Ft
Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 
12. 24. között érvényesʔ

Pulyka felsőcomb
csomagolt 

1.999
CSAK

Ft
/1 kg Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 

12. 24. között érvényesʔ

Tanyasi csirke bőségtál
csomagolt 

2.199
CSAK

Ft
/1 kg Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 

12. 24. között érvényesʔ

Pecsenyekacsamell-filé
vákuumcsomagolt 

2.999
CSAK

Ft
/1 kg Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 

12. 24. között érvényesʔ

Pulykaszárny**
a kiszolgálóp˨ltban 

999
CSAK

Ft
/1 kg
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ʝʝʝʴ ˆ˃ʴ˅ áll̿tása a Nielsenʼ˄ által végzett ˅etail ˃˨lse k˨tatáson alap˨l. 

2024. november, mintanagyság: N=800, célcsoport: 18-65 éves magyar háztartási főbevásárlók és döntésbefolyásolók.

Füstölt, főtt tarja**
a kiszolgálóp˨ltban 

(3.990 Ft/1 kg) 

-20%
499 Ft

399
Spórolás: 100 Ft

Ft
/10 dkg

Gusto sonka**
a kiszolgálóp˨ltban

(4.390 Ft/1 kg) 

-21%
559 Ft

439
Spórolás: 120 Ft

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász**
a kiszolgálóp˨ltban
(4.290 Ft/1 kg) 

-20%
539 Ft

429
Spórolás: 110 Ft

Ft
/10 dkg

Füstölt, főtt, préselt 
császárszalonna

a kiszolgálóp˨ltban és 
darabolt, csomagolt 

kiszerelésben is kapható
(3.990 Ft/1 kg) 

-20%
499 Ft

399
Spórolás: 100 Ft

Ft
/10 dkg

399
CSAK

Ft
/10 dkg

Bécsi virsli**
a kiszolgálóp˨ltban

(3.990 Ft/1 kg) 

Pápai extra sonka**
a kiszolgálóp˨ltban
(3.990 Ft/1 kg) 

-24%
529 Ft

399
Spórolás: 130 Ft

Ft
/10 dkg

S-BUDGET Prosciutto Cotto**
a kiszolgálóp˨ltban
(3.990 Ft/1 kg) 

-20%
499 Ft

399
Spórolás: 100 Ft

Ft
/10 dkg Az S-BUDGET a

legismertebb 
saját márka.***

Füstölt, főtt 
tokaszalonna**

a kiszolgálóp˨ltban
(2.790 Ft/1 kg) 

349Ft 279Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Krinolin, 
szafaládé**

a kiszolgálóp˨ltban
(2.990 Ft/1 kg) 

379Ft 299Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
269
(2.690 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

eFeF fokhagymás 
csirkemellsonka 
fűszeres ízű 
bevonattal**
a kiszolgálóp˨ltban
(3.190 Ft/1 kg) 

399Ft 319Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg
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*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ʝʝʴ˝ánlat˨nk csak a kiszolgálóp˨lttal rendelkező ͎zleteinkben érvényesʔ

A mi húsüzemünk.

Az Év friss húsáru 
kereskedője negyedszer 

a SPAR Magyarország!

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!Az Év Friss Húsáru 

Kereskedője 2025

Sertéslapocka
csont nélk͎lʮ 

a kiszolgálóp˨ltban 

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.449Ft
/1 kg

S-BUDGET 
darált sertéshús

tálcás
900 g

(1.610 Ft/1 kg) 1.449
CSAK

Ft

Sertéskaraj**
csontosʮ 

a kiszolgálóp˨ltban 1.532
CSAK

Ft
/1 kgMarhacomb**

csont nélk͎lʮ 
a kiszolgálóp˨ltban 5.890

CSAK
Ft
/1 kg

Landhof milánói sonka**
a kiszolgálóp˨ltban
(3.990 Ft/1 kg) 

-33%
599 Ft

399
Spórolás: 200 Ft

Ft
/10 dkg

Pick téliszalámi 800 g 
+ ajándék 1 pár zokni
csomagolt
1 szett

6.999
CSAK

Ft

Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(4.492,86 Ft/1 kg) 

629Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

399
(2.850 Ft/1 kg)

Ft
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Balatoni 
pontyszelet
gyorsfagyasztott 
540 g 
(4.627,78 Ft/1 kg)
halászlé 
pontyszelettel
gyorsfagyasztott 
1 kg

2.499
CSAK

Ft

Classic 
afrikai harcsafilé
gyorsfagyasztott
540 g
(3.331,48 Ft/1 kg) 

-18%
2.199 Ft

1.799
Spórolás: 400 Ft

Ft

Classic 
pontybelsőség
gyorsfagyasztott
250 g
(5.196 Ft/1 kg) 

-31%
1.899 Ft

1.299
Spórolás: 600 Ft

Ft

Classic 
halászlésűrítmény
gyorsfagyasztott
200 g
(2.495 Ft/1 kg) 

-16%
599 Ft

499
Spórolás: 100 Ft

Ft

Classic alaszkai 
tőkehalfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(2.590,74 Ft/1 kg) 

-22%
1.799 Ft

1.399
Spórolás: 400 Ft

Ft

819 Ft

549Ft
/10 dkg

Spórolás: 270 Ft

-32%
KEDVEZMÉNY

Norvég 
lazacfilé
családi kiszerelésʮ
csomagolt
(5.490 Ft/1 kg)

Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 12. 24. 
között érvényesʔ

Garnéla 
40/60 előfőzött
csomagolt
200 g
(5.995 Ft/1 kg) 

-25%
1.599 Ft

1.199
Spórolás: 400 Ft

Ft

Ajánlatunk 2025. 12. 18. 
és 12. 24. között érvényesʔ

-14%
2.559 Ft

2.179Ft

Pelso kockázott 
afrikai harcsafilé
csomagolt
500 g
(4.358 Ft/1 kg) 

Ajánlatunk 2025. 12. 18. 
és 12. 24. között érvényesʔ

EH pontyszelet 
csomagolt
(3.290 Ft/1 kg) 

Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 12. 24. 
között érvényesʔ

439 Ft

329Ft
/10 dkg

-11%



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
9ʝʝʴ˝ánlat˨nk csak az önkiszolgálóp˨lttal rendelkező ͎zleteinkben érvényesʔ

Thallo 
töltött káposzta
csomagolt
450 g
(3.775,56 Ft/1 kg) 

-19%
2.099 Ft

1.699
Spórolás: 400 Ft

Ft

Tante Fanny 
friss bejglitészta
csomagolt
400 g
(2.247,50 Ft/1 kg) 

899
CSAK

Ft

SPAR kókuszkocka
csomagolt
300 g
(4.966,67 Ft/1 kg) 

-21%
1.890 Ft

1.490
Spórolás: 400 Ft

Ft

799
CSAK

Ft

Mérői Pékség 
mignon
többféleʮ 
2 dbʢcsomag
1 csomag
ʛʦʬʬ,50 ʹtʢ1 dbʜ 

SPAR enjoy. 
virslisaláta**
csomagoltʮ 
az önkiszolgálóp˨ltban
300 g
(2.330 Ft/1 kg) 

-22%
899 Ft

699
Spórolás: 200 Ft

Ft

SPAR enjoy.
burgonyasaláta
csomagolt
200 g
(2.345 Ft/1 kg) 

-21%
599 Ft

469
Spórolás: 130 Ft

Ft

SPAR enjoy. 
franciasaláta**
csomagoltʮ
az önkiszolgálóp˨ltban
1 kg

3.490Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.390 Ft

Tante Fanny 
leveles tészta

csomagolt
2×300 g

(1.665 Ft/1 kg) 

1.329 Ft

999Ft

Spórolás: 330 Ft

-24%
KEDVEZMÉNY
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Zott Primo tejföl
20ʘ-os zs̿rtartalom
330 g
(1.187,88 Ft/1 kg) 

505 Ft

392Ft

Spórolás: 113 Ft

-22%
KEDVEZMÉNY

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket 
az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra 

nem érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már a kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár.

20 %-
Minden Alpro 

kanalas termék

árából!

Danone élőflórás, 
gyümölcsös joghurt
4×125 g
(1.098 Ft/1 kg) 

-15%
649 Ft

549
Spórolás: 100 Ft

Ft

Pöttyös Tejsüti
1 db

-19%
185 Ft

149
Spórolás: 36 Ft

Ft

Milli 
tejszínhabspray
500 ml
(3.998 Ft/1 l) 

-13%
2.299 Ft

1.999Ft

Bakoma görög joghurt
370 g
(1.143,24 Ft/1 kg) 

-10%
470 Ft

423Ft

Meggle 
cukrászhab
500 ml
(1.398 Ft/1 l) 

-30%
999 Ft

699
Spórolás: 300 Ft

Ft

719/699 Ft

559Ft

Alpro főzőkrém
250 ml
(2.236 Ft/1 l) 

Alpro This Is Not M*lk 
és ízesített 
Barista ital
750 ml (1.132 Ft/1 l)
1 l 

1.299/999 Ft

849Ft

új íz 

Mizo tejital
többféle
450 ml
(886,67 Ft/1 l) 

-18%
489 Ft

399
Spórolás: 90 Ft

Ft

új íz 
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*A SPAR állítása a NielsenIQ által végzett Retail Pulse kutatáson alapul. 2024. november, mintanagyság: N=800, célcsoport: 18-65 éves 
magyar háztartási főbevásárlók és döntésbefolyásolók.  ʝʝʴ˝ánlat˨nk csak az önkiszolgálóp˨lttal rendelkező ͎zleteinkben érvényesʔ

Rama 
sütőmargarin
250 g (1.356 Ft/1 kg)
tégelyes 
margarin
225 g (1.506,67 Ft/1 kg) 

420 Ft

339Ft

Spórolás: 81 Ft

-19%
KEDVEZMÉNY

Riska ESL tej
2,8ʘ-os zs̿rtartalom
1 l

329
CSAK

Ft

Cirmi UHT tej
1,5ʘ-os zs̿rtartalom
1 l

269
CSAK

Ft

Bords Eve margarin
500 g
(1.198 Ft/1 kg) 

656 Ft

599Ft

Az S-BUDGET a
legismertebb 
saját márka.*

S-BUDGET mozzarella, 
light mozzarella
125 g
(2.392 Ft/1 kg) 

-25%
399 Ft

299
Spórolás: 100 Ft

Ft

Ammerländer 
szeletelt sajt
edami, go˨da, maasdam, tilsiterʮ 
csomagolt 
125 g
(2.792 Ft/1 kg) 

649/699 Ft

349Ft

-12%
285 Ft

249Ft
  /10 dkg

Magyar trappista sajt**
az önkiszolgálóp˨ltban
(2.490 Ft/1 kg) 

-21%
574 Ft

449
Spórolás: 125 Ft

Ft

Magyar vaj
82ʘ-os zs̿rtartalom
100 g
(4.490 Ft/1 kg) 

Magyar tejföl
12ʘ-os zs̿rtartalom
800 g
(1.123,75 Ft/1 kg) 

-25%
1.199 Ft

899
Spórolás: 300 Ft

Ft

Mizo túró
félzs̿ros
450 g
(1.686,67 Ft/1 kg) 

829 Ft

759Ft



Az Év friss pékáru kereskedője 
a SPAR Magyarország!

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője 

KÖSZÖNJÜK
Az Év Friss Pékáru 
Kereskedője 2025

ʝʝʝʴ ˆ˃ʴ˅ áll̿tása a Nielsenʼ˄ által végzett ˅etail ˃˨lse k˨tatáson alap˨l. 
2024. november, mintanagyság: N=800, célcsoport: 18-65 éves magyar háztartási főbevásárlók és döntésbefolyásolók.

  Különleges
ajánlatunk

CSAK EZEN A HÉTEN

12

KÖSZÖNJÜK
Vajas kifli**
frissen s͎tve
1 db

-20%
99 Ft

79
Spórolás: 20 Ft

Ft

CSAK EZEN A HÉTEN
CSAK EZEN A HÉTEN

Narancsos-
kakaókrémes 

párna**
frissen s͎tve

1 db 199
CSAK

Ft

Pizzás 
háromszög**

frissen s͎tve
1 db

-15%
199 Ft

169
Spórolás: 30 Ft

Ft

SPAR zsemle**
10,5% purpur-
b͌zaliszttelʮ 
frissen s͎tve
1 db

-40%
149 Ft

89
Spórolás: 60 Ft

Ft

Rádi rétes**
mákos, 

sós karamellás 
csokis-t͌rósʮ 
frissen s͎tve

1 db

299
CSAK

Ft

Piskótatekercs
csomagolt
320 g
(6.246,88 Ft/1 kg) 

1.999Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.799
(5.621,88 Ft/1 kg)

Ft

SPAR free from kenyér
szeletelt, csomagolt
200 g
(2.745 Ft/1 kg) 

549
CSAK

Ft

Gubarúd
csomagolt
400 g
(1.247,50 Ft/1 kg) 

499
CSAK

Ft

S-BUDGET 
panírmorzsa
csomagolt
500 g
(698 Ft/1 kg) 

349
CSAK

Ft
Az S-BUDGET a
legismertebb 
saját márka.***

Lipóti kenyér
kovászos, kovászos vidékiʮ 
szeletelt, csomagolt
500 g
(798 Ft/1 kg) 

499Ft 399Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
359

(718 Ft/1 kg)

Ft
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ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket 
az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra 

nem érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már a kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár.

30 %- Minden 

gyorsfagyasztott 

FRoSTA zöldség

árából!

D'oro pizza
gyorsfagyasztott
300 g
(1.530 Ft/1 kg) 

-16%
549 Ft

459
Spórolás: 90 Ft

Ft

Master Good 
Fini Dino nuggets
készre s͎töttʮ 
pan̿rozottʮ 
gyorsfagyasztott
800 g
(2.623,75 Ft/1 kg) 

2.799Ft 2.099Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
1.999

(2.498,75 Ft/1 kg)

Ft

Aviko 
hasábburgonya 
sütőbe
gyorsfagyasztott
1,5 kg
(1.199,33 Ft/1 kg) 

-32%
2.679 Ft

1.799
Spórolás: 880 Ft

Ft

Az S-BUDGET a
legismertebb 
saját márka.***

S-BUDGET 
sajtos pogácsa
gyorsfagyasztott
1 kg

-20%
1.999 Ft

1.599
Spórolás: 400 Ft

Ft

Maroni Fehérarany 
gesztenyepüré
gyorsfagyasztott
200 g
(3.495 Ft/1 kg) 

-30%
999 Ft

699
Spórolás: 300 Ft

Ft

Steak House 
hamburger
gyorsfagyasztott
1 kg

2.499Ft 1.999Ft

SUPERSHOP ÁR*

-24%
1.899 Ft

999
CSAK

Ft

S-BUDGET áfonya
gyorsfagyasztott
450 g
(2.220 Ft/1 kg) 

Az S-BUDGET a
legismertebb 
saját márka.***

Viennetta
jégkrém

650 ml
(1.844,62 Ft/1 l)

1.499 Ft

1.199Ft

Spórolás: 300 Ft

-20%
KEDVEZMÉNY
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TANN Leberkäse
csomagolt
500 g
(3.998 Ft/1 kg) 

CSAK
1.999Ft

CSAK
2.859Ft

Mizo trappista sajt**
6 hetes érlelésίʮ 
csomagolt
700 g 
(4.084,29 Ft/1 kg) 

Kometa Kemencés sült 
csirkemellsonka**
a kiszolgálóp˨ltban
(4.990 Ft/1 kg) 

499
CSAK

Ft
/10 dkg

Shiitake gomba
csomagolt
100 g
(6.490 Ft/1 kg) 

649
CSAK

Ft

SPAR gouda sajtos csiga**
frissen s͎tve
1 db

399
CSAK

Ft

1.399 Ft

1.099Ft

-21%

Spórolás: 300 Ft

Guau! guacamole
csomagolt
200 g
(5.495 Ft/1 kg) 

1.259/1.299 Ft

899Ft

Rummo durum 
száraztészta
f˨silli, spagetti, 
penne rigate, 
gnocchi
500 g
(1.798 Ft/1 kg) 

Kühlmann antipasti mix
szár̿tott paradicsom 
kapribogyóval, mag nélk͎li 
ol̿va mi˫ʮ
csomagolt
150 g 
(6.660 Ft/1 kg)
180 g
(5.550 Ft/1 kg) 

1.199 Ft

999Ft

Spórolás: 200 Ft

-16%

799
CSAK

Ft

Starbucks kávéital
többféle
220 ml
(3.631,82 Ft/1 l)
250 ml
(3.196 Ft/1 l) 

új íz 



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 15

Szamos Szívdesszert
130 g
(20.761,54 Ft/1 kg) 

2.699
CSAK

Ft

Grand Tokaj
Tokaji Szamorodni 
édes fehérbor  
0,5 l
(3.998 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

1.999
CSAK

Ft

Günzer Tamás
GT Rosé 
száraz rosébor 
GT Portugieser 
száraz vörösbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

1.499
CSAK

Ft

579 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

Fever-Tree tonic
ʼndian, ˀediterranean
0,2 l
(2.895 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.245 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

2.399/2.499 Ft

1.799Ft

Darbo extradzsem
450 g
(3.997,78 Ft/1 kg) 

2.999Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.099
(8.396 Ft/1 kg)

Ft

Lavazza Crema e Gusto 
őrölt kávé
250 g
(11.996 Ft/1 kg) 

Starbucks
szemes kávé
200 g
(14.995 Ft/1 kg) 

2.999
CSAK

Ft

Mort Subite Kriek 
belga meggyes sör
͎veges
0,25 l
(2.796 Ft/1 l)
3 db esetén:
(1.864 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

699 Ft
3 DB ESETÉN

466 Ft

INGYEN2+1



**A SPAR állítása a NielsenIQ által végzett Retail Pulse kutatáson alapul. 
2024. november, mintanagyság: N=800, célcsoport: 18-65 éves magyar háztartási főbevásárlók és döntésbefolyásolók.16

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem 

érvényes! A polcon feltüntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

15%-
Minden 500 g-os 

SPAR 4 tojásos 

száraztészta

árából!

Riceland 
„A” minőségű 
basmati rizs
1 kg

-30%
1.849 Ft

1.279
Spórolás: 570 Ft

Ft

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket az 
ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra nem 

érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

15%-
Minden 500 g-os 

SPAR 4 tojásos 

száraztészta

árából!

20 %- Minden 

Happy-Frucht 

babkonzerv

árából!

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket 
az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra 

nem érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket 
az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra 

nem érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

25 %-
Minden Delikát 

termék

árából!

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket 
az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra 

nem érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

25 %-
Minden Lucullus 

fűszerpaprika

árából!

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket 
az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra 

nem érvényesʔ ʴ polcon felt͎ntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

25 %-
Minden Kotányi 

mono fűszer

árából!

S-BUDGET 
passzírozott 
paradicsom
500 g
(598 Ft/1 kg) 

-20%
375 Ft

299
Spórolás: 76 Ft

Ft
Az S-BUDGET a
legismertebb 
saját márka.**

Az S-BUDGET a
legismertebb 
saját márka.**

S-BUDGET 
szeletelt cékla
ecetes 
töltőtömeg: 4ʦ0 g
(1.160,47 Ft/1 kg) 

499
CSAK

Ft

SPAR uborkasaláta hagymával
savany͌ság 
töltőtömeg: ʦ50 g
(2.282,86 Ft/1 kg) 

899Ft 799Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
699

(1.997,14 Ft/1 kg)

Ft
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BackMit darált mák
200 g
(2.995 Ft/1 kg) 

-27%
829 Ft

599
Spórolás: 230 Ft

Ft

Kalifa darált dió
cukrozott
200 g
(3.995 Ft/1 kg) 

-20%
999 Ft

799
Spórolás: 200 Ft

Ft

Bertolli 
extra szűz olívaolaj
500 ml
(6.298 Ft/1 l) 

-30%
4.499 Ft

3.149
Spórolás: 1.350 Ft

Ft

Lucullus fűszersó, 
fűszerkeverék 
és gyorspác
többféle
1 db

229
CSAK

Ft

1.899 Ft

1.399Ft

Spórolás: 500 Ft

-26%
KEDVEZMÉNY

Nutella 
mogyorókrém

400 g
(3.497,50 Ft/1 kg) 

SPAR ropogós 
müzli
többféle
375 g
(2.397,33 Ft/1 kg) 

899
CSAK

Ft

Virágméz
˃ʸ ʮ̌ 
ʴlba-ˀéz ʾft.
250 g
(3.996 Ft/1 kg) 

-28%
1.399 Ft

999
Spórolás: 400 Ft

Ft

Univer 
prémium lekvár
csipkebogyó, birsalma, 
sárgabarack, szamóca, 
meggy
300 g
(3.163,33 Ft/1 kg) 

949
CSAK

Ft

Univer 
Piros Arany, 
Gulyáskrém
csemege, cs̿pős
160 g
(3.118,75 Ft/1 kg) 

689Ft 499Ft

SUPERSHOP ÁR*

-39%
419

(2.618,75 Ft/1 kg)

Ft
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Nescafé Gold instant kávé
100 g
(34.990 Ft/1 kg) 

3.499Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.199
(21.990 Ft/1 kg)

Ft

Mokate 
XXL instant 
kávéspecialitás
24×14 g
(4.163,69 Ft/1 kg)
24×17 g 
(3.428,92 Ft/1 kg) 

-15%
1.649 Ft

1.399
Spórolás: 250 Ft

Ft

Nescafé 
Dolce Gusto 
kávékapszula
többféleʮ 16 dbʢdoboz
1 doboz
ʛ118,6ʬ ʹtʢ1 dbʜ 

1.899
CSAK

Ft

Nesquik 
instant kakaóitalpor
150 g
(4.660 Ft/1 kg) 

699
CSAK

Ft

Pickwick tea
többféleʮ 
Ѓlteres 
30 g, 40 g

499
CSAK

Ft

Thymos 
zsírszegény 
holland kakaópor
10-12%-os 
kakaóva˝-tartalom
100 g
(7.990 Ft/1 kg) 

-30%
1.149 Ft

799
Spórolás: 350 Ft

Ft

Bravos Classic
őrölt kávé
1 kg

-18%
6.499 Ft

5.299
Spórolás: 1.200 Ft

Ft

Nescafé Farmers Origins 
kávékapszula
többféleʮ 
10 dbʢdoboz
1 doboz
ʛ11ʬ,ʬ0 ʹtʢ1 dbʜ
2 doboztól:
(99,90 Ft/1 db)

A kávékapszula 
a Nespressò
kávéfőző gépekkel 
kompatibilisʔ

1.199 Ft
2 DOBOZTÓL

999 Ft

Tchibo Espresso 
őrölt kávé
ˀilano
250 g
(7.996 Ft/1 kg) 

1.999
CSAK

Ft
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Milka táblás csokoládé
többféle 
97 g 
(5.144,33 Ft/1 kg) 

499
CSAK

Ft
Ajánlatunk az egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette, mazsolás-
mogyorós, ˇender ˊinter és ˅ice 
ʶrisp termékekre nem vonatkozikʔ

19

Casali Schoko desszert
többféle
140 g
(6.421,43 Ft/1 kg) 
150 g 
(5.993,33 Ft/1 kg)

-33%
1.359 Ft

899
Spórolás: 460 Ft

Ft

-22%
449 Ft

349
Spórolás: 100 Ft

Ft

Győri Édes keksz
többféle 
150 g 
(2.326,67 Ft/1 kg)
Zabfalatok
188 g 
(1.856,38 Ft/1 kg)

Lay's chips
többféle 
60 g 
(7.816,67 Ft/1 kg) 

469
CSAK

Ft

Merci desszert
többféle
250 g
(7.996 Ft/1 kg) 

1.999
CSAK

Ft

249 Ft
2 DB-TÓL

239 Ft

Sport szelet XL, 
Ziccer, Kapucíner
31 g, 42 g

Kinder Bueno
többféle
39 g, 43 g

299
CSAK

Ft

Chio chips
többféle 
120 g (5.825 Ft/1 kg) 
130 g (5.376,92 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(4.991,67/
4.607,69 Ft/1 kg)

899 Ft
699 Ft

3 DB-TÓL

599 Ft

-33%
3 DB-TÓL

Merci Petits 
desszert
többféle
125 g (8.792 Ft/1 kg) 

1.099
CSAK

Ft 259
CSAK

Ft

Detki Tere-Fere omlós keksz
180 g
(1.438,39 Ft/1 kg) 
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CSAK
249Ft

Szentkirályi 
Egy Csepp, 
extra dús ásványvíz
1,5 l
(166 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

679 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Topjoy gyümölcsital
12ʘ-os gy͎mölcstartalom
1,5 l
(452,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(332,67 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
279Ft

Kubu gyümölcslé, -nektár
12-100ʘ-os gy͎mölcstartalom 
0,3 l (930 Ft/1 l)
Play gyümölcsital
0,4 l (697,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l (558 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
649Ft

Piroska gyümölcsszörp
0,7 l
(927,14 Ft/1 l) 
ʛʞ͎vegd̿˝: 1ʪ8ʢ180 ʹtʜ

199 Ft
6 DB ESETÉN

179 Ft

Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(119,33 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

Ajánlatunk a 
ˆzentkirályi e˫tra d͌s 
ásványv̿zre nem 
vonatkozikʔ

179 Ft
6 DB ESETÉN

129 Ft

SPAR 
Verde ásványvíz
1,5 l
(119,33 Ft/1 l)
6 db esetén:
(86 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

Ajánlatunk a SPAR 
ˉerde ʹröccsv̿z 
termékre nem 
vonatkozikʔ

CSAK
539Ft

Sió gyümölcsital
alma, rostos 
ka˝szibarack, rostos 
őszibarack, rostos 
körte, szőlő, narancsʮ 
12-20%-os 
gy͎mölcstartalom
1 l

CSAK
799Ft

S-BUDGET eperital
40ʘ-os gy͎mölcstartalom 
1 l új
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CSAK
329Ft

Márka 
szénsavas üdítőital

2 l
(164,50 Ft/1 l) 

ʛʞvisszaváltási d̿˝: 50 ʹtʜ

309 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Apenta, Apenta Light, 
Vitamixx szénsavas 
üdítőital
1,5 l
(206 Ft/1 l)
2 db-tól:
(199,33 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási d̿˝: 50 ʹtʜ

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

SPAR 
szénsavas üdítőital
2 l
(179,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(149,50 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Márka jegestea
1,5 l
(266 Ft/1 l)
2 db-tól:
(199,33 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ 

CSAK
399Ft

Kinley szénsavas üdítőital
1 l
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
579Ft

Cappy Lemonade
1,25 l
(463,20 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ 

599 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Vöslauer Balance 
ízesített víz
0,75 l
(798,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(532 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

1.499 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Prime szénsavmentes 
üdítőital
0,5 l
(2.998 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.598 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

629 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

Lipton jegestea
1,5 l
(419,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(299,33 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
399Ft

Monster energiaital
0,5 l
(798 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ
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4.999 Ft

3.999Ft

-20%

Spórolás: 1000 Ft

Sierra Tequila
˅eposado, ˆilver
0,35 l
(11.425,71 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
199Ft

BE(er) Cool sör
dobozos
0,5 l
(398 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
369Ft

Heineken sör
dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
4.399Ft

Zwack Unicum, 
Unicum Orange Bitter
gyógynövénylikőr
0,5 l
(8.798 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
2.489Ft

Royal
eredeti vodka, 
feketeribizli szeszes ital
0,5 l
(4.978 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
4.449Ft

Aperol
aperitiЃtal
0,7 l
(6.355,71 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

8.599 Ft

6.399Ft

-25%

Spórolás: 2.200 Ft

Captain Morgan
ˆpiced ʺold r˨malap͌ 
szeszes ital, ˊhite r˨m
0,7 l
(9.141,43 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási d̿˝: 50 ʹtʜ

Pilsner Urquell sör
dobozos
0,5 l
(838 Ft/1 l)
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

499 Ft

419Ft

Spórolás: 80 Ft

-16%

CSAK
7.499Ft

Jack Daniel's
˪hiskey, 
ʹire ˪hiskey
0,7 l
(10.712,86 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

ʴ˝ánlat˨nk a ʺentleman 
ʽack és ˆingle ʵarrel 
termékekre nem vonatkozikʔ
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CSAK
1.099Ft

BB
Szürkebarát 
félédes fehérbor 
Rosé Cuvée 
félédes rosébor
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

1.899 Ft

1.399Ft

-26%

Spórolás: 500 Ft

Hilltop
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
Merlot Rosé 
száraz rosébor
0,75 l
(1.865,33 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

1.199 Ft

999Ft

Spórolás: 200 Ft

-16%

Florence
Irsai Olivér, 
Chardonnay 
száraz fehérbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
999Ft

Szabó Pince
Sárgamuskotály
édes fehérbor 
Turán 
édes vörösbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

359 Ft

299Ft

Spórolás: 60 Ft

-16%

Soproni 
alkoholmentes, 
ízesített sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

469 Ft

399Ft

-14%

Peroni Nastro Azzurro sör
͎veges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
269Ft

Löwenbräu sör
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

CSAK
1.299Ft

Törley
Charmant Doux 
édes pezsgő 
Gála 
száraz pezsgő
0,75 l
(1.732 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

Bock
Notus Cuvée 
száraz vörösbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l) 
ʛʞvisszaváltási 
d̿˝: 50 ʹtʜ

1.999Ft 1.699Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
1.549

(2.065,33 Ft/1 l)

Ft



24 *PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

30 %- Minden 

karácsonyi csomag

árából!**

ʴ˝ánlat˨nk a ʾids, 
korpásodás elleni, ʻamvas 
ʶsillogás és ʻair ʵooster 
termékekre nem vonatkozikʔ

Schauma sampon
400 ml
(2.962,50 Ft/1 l) 

1.185
CSAK

Ft

Baba tusfürdő
400 ml
(2.587,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.997,50 Ft/1 l)

1.035 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Rexona
dezodorspray
150 ml
(7.326,67 Ft/1 l)
stift
50 ml
(21.980 Ft/1 l)
2 db-tól:
(4.993,33/14.980 Ft/1 l)

1.099 Ft
2 DB-TÓL

749 Ft

20 %-
Minden Isana 

arcápolási termék

árából!**

15%-
Minden 

Blend-a-Med fogkrém 

árából!**

MINDEN
GILLETTE 

BOROTVAZSELÉ
 ÁRÁBÓL!

-15%
SUPERSHOP ÁR*

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. 
ʾeresd további akciós 

termékeinket az ár˨házakbanʔ 
ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó 

akciókra nem érvényesʔ 

MINDEN
ORAL-B MANUÁLIS 

FOGKEFE
ÁRÁBÓL!

MYSPAR KUPONNAL:

-15%

ʴ fotók csak ill˨sztrációk. 
ʾeresd további akciós

termékeinket az ár˨házakbanʔ 
ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó 

akciókra nem érvényesʔ 



**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. 25

Pur mosogatószer
1,2 l
(999,17 Ft/1 l) 

1.199
CSAK

Ft

Flóraszept tisztítószer
750 ml
(1.198,67 Ft/1 l) 

899
CSAK

Ft

Tento háztartási papírtörlő
ʶomple˫ʮ 
ʦ-rétegίʮ 
220 lapʢtekercsʮ
1 tekercs/csomag 
1 csomag

-20%
1.249 Ft

999
Spórolás: 250 Ft

Ft

Finish mosogatógép-tabletta
˄˨ant˨m ʴll ʼn ˂neʮ 
60 dbʢcsomag 
1 csomag
ʛ8ʦ,ʦ2 ʹtʢ1 dbʜ 

4.999
CSAK

Ft

Bref WC-tisztító
700 ml
(1.070 Ft/1 l) 

749
CSAK

Ft

Ooops! Everyday 
toalettpapír
ʦ-rétegίʮ 115 lapʢtekercsʮ 
24 tekercs/csomag 
1 csomag (83,29 Ft/1 tekercs) 

1.999
CSAK

Ft

Regina dobozos 
papír zsebkendő
4-rétegίʮ 
ʬ6 dbʢdoboz
1 doboz
ʛ5,20 ʹtʢ1 dbʜ 

499
CSAK

Ft

Libresse 
egészségügyi betét
16 dbʢcsomag 
ʛ6ʬ,ʬ4 ʹtʢ1 dbʜ 
20 dbʢcsomag 
ʛ55,ʬ5 ʹtʢ1 dbʜ
1 csomag

1.119Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(62,44/49,95 Ft/1 db)

Ft

20 %-
Minden Tena 

termék

árából!**

  A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL
A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, VAGY
KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

     TENA Lady gyógyászati segédeszközök,
 A TENA Lady betétek inkontinencia betétek.

Silan öblítő
62 mosás
1364 ml 
(1.392,23 Ft/1 l)
76 mosás
1672 ml 
(1.135,77 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.025,66/
836,72 Ft/1 l)

1.899 Ft
2 DB-TÓL

1.399Ft

20 %-
Minden Pampers 

hagyományos 

pelenka 

árából!**
Ajánlatunk a Pants 

pelenkákra nem vonatkozikʔ



SZUPER ÁRAK A KISKEDVENCEKNEK!

Pamacs és Szimat
szagértésével

Pamacs és SzimatPamacs

ʝɹ  fotók csak ill˨sztrációk. ʾeresd további akciós termékeinket az ár˨házakbanʔ ʴ˝ánlat˨nk a párh˨zamosan f˨tó akciókra nem érvényesʔ 
ʴ polcon felt͎ntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.26

20 %-
Minden 

Nelly jutalomfalat
árából!*

25 %-
Minden 

MyCat alutasakos 
macskaeledel 

árából!*

Sandboxx 
prémium 

macskaalom
10 l

(399,90 Ft/1 l) 

-20%
4.999 Ft

3.999
Spórolás: 1.000 Ft

Ft

25 %-
Minden Rafi 
kutyaeledel

árából!*

25 %-
Minden LeChat 

alutasakos 
macskaeledel

árából!*

FitActive 
Mini száraz 
kutyaeledel
800 g
(2.123,75 Ft/1 kg) 

-22%
2.199 Ft

1.699
Spórolás: 500 Ft

Ft

Scotty 
kutyaeledel-
konzerv
1240 g
(483,06 Ft/1 kg) 

-20%
749 Ft

599
Spórolás: 150 Ft

Ft

Whiskas 40 pack 
macskaeledel
40×85 g
(2.058,53 Ft/1 kg) 

-22%
8.999 Ft

6.999
Spórolás: 2.000 Ft

Ft

25 %-
Minden Sheba 
macskaeledel

árából!*

ʴ˝ánlat˨nk a ˆheba 40 packra 
nem vonatkozikʔ



Óvjuk együtt környezetünket! www.spar.hu

ʴ˝ánlataink a  ár˨házakban érvényesek. ɹ z egyes termékekből a készlet és a választék ár˨házanként eltérő lehetʔ ɹ  szórólapban lévő a˝ánlatok nem vonatkoznak a narancssárga sz̿nί ár˝elölővel 
ellátott termékekre. ʴ˝ánlataink az ʼNˇʸ˅ˆ˃ʴ˅, ˆ˃ʴ˅ market, ˆ˃ʴ˅ e˫press és az alábbi ʶity ˆ˃ʴ˅ ͎zletekben nem érvényesek: ʵ˨dapest ʼ., ʴlag͌t ˨tca 5ϝʪ.ʮ .̄, ʾároly krt. 22ϝ24., ˉértan͌k tere 1.ʮ ˉʼ., ʴndrássy ͌t ʦ0., 
ˇeréz krt. 2.ʮ ˉʼʼʼ., ˅ákóczi ͌t 1ʬ.ʮ ʼˋ., ˀester ˨. 1., ˅áday ˨. ʦ2., ˇίzoltó ˨. 50ϝ56., ˉágóh̿d ˨. ʦ.ʮ ˋʼ., ʷombóvári ͌t 2ʪ., ʹehérvári ͌t 45.ʮ ʹehérvári ͌t ʬʪ-ʬʬ.ʮ ˋʼʼ., ʵöszörményi ͌t ʦ8ʢʵʮ ˋʼʼʼ., ʵessenyei ˨. 8., ˉáci ͌t ʦ4., 
ˉáci ͌ t ʦʪ., ̄ áci ͌ t 1ʦ8ʢɹ ʮ ̀ ˉʼʼʼ., ʿ iszt ́ erenc Nemzetközi ˅ ep͎lőtér 2ʵ terminálʮ y ger, ̫ obó ̓ stván tér 1.ʮ ̋ yőr, ˅ ónay ̔ ácint ˨ . 12. ʛ˅̛ˉ ʁ enterʜʮ ʾ isk˨nfélegyháza, ́ esselényi ˨ . 1.ʮ ̂ zeged, ˀ ars tér 1ϝʦ., ̂ zéchenyi tér 15.,
ˆzentháromság ˨. 68.ʮ ˆzombathely, ʻefele ˀenyhért ˨. ʦϝ5.ʮ ˇatabánya, ʹő tér 10. 
ʴ rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árki̿rási rendeletnek megfelelően a régi árak a ˆ˃ʴ˅ ˀagyarország ʾft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott 
fogyasztói árak. ˀinden akció komm˨nikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési ide˝ί termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat 
és a mennyiségi kedvezményes vásárlási a˝ánlatokat. ʴ felt͎ntetett régi árak és kedvezmények a ˆ˃ʴ˅ partner ár˨házakban eltérhetnekʔ ʴ Ϥˆ˨perˆhop árϣ felirattal ˝elölt kedvezményes a˝ánlatok csak a 
ˆ˨perˆhop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. ʸngedményes k̿nálat˨nk a készlet ere˝éig érvényes. ̓raink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. ̓r˨házainkban e˨róval is fizethetsz. ʴz esetleges 
kivitelezési hibákért nem felel͎nk, és vásárlóink elnézését kér˝͎k. ́ elelős kiadó: ̂ ˃ʴ˅ ˀ agyarország ʾ ereskedelmi ʾ ft. ɹ  ˀ yˆ˃ʴ˅ k˨ponakció érvényes̿tése kizárólag ár˨házi vásárlás esetén, a ̂ ˨perˆhop ˄ ˅-kód 
beolvasását vagy a ˆ˨perˆhop plasztikkártya használatát követően lehetségesʔ ʴ k˨pont a ˆ˨perˆhop ˄˅-kód beolvasása vagy a ˆ˨perˆhop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell 
aktiválni az Ϥʴʾˇʼˉ̓ʿ̓ˆʕ gomb megnyomásával az előzetesen letöltött ˀyˆ˃ʴ˅ applikáción bel͎l. ʴ ˀyˆ˃ʴ˅ k˨ponnal érvényes a˝ánlatok a ʶity ˆ˃ʴ˅ ͎zletekben nem érvényesek. 
ʴz elektromos és elektronik˨s berendezésekkel kapcsolatos h˨lladékgazdálkodási tevékenységről szóló 1ʬʪʢ2014. ʾorm. rendeletben foglalt fogyasztói tá˝ékoztatást a ˪˪˪.spar.h˨ honlapon találod.
ʴ kötelező visszaváltási d̿˝ ʛϤʷ˅ˆϣʜ ˝ogszabály által elő̿rt bevezetésével összef͎ggésben ͎zleteinkben meg˝elentek az 50 ʹt visszaváltási d̿˝ megfizetésével egyide˝ίleg megvásárolható termékek akként, hogy 
a régi készletek kif˨tásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási d̿˝ megfizetéséhez kötött ͌˝ és az ilyen d̿˝ megfizetéséhez nem kötött régi termékek. ʴ kötelezően visszaváltási 
d̿˝as termékekʝ esetében ˝ogszabályi kötelezettség͎nk ʞ50 ʹt-ot felszám̿tani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.
ʝˉisszaváltási d̿˝ megállap̿tásának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási d̿˝as termék ʛʷeposit and ˅et˨rn ˆystem - ʷ˅ˆʜ forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450ʢ202ʦ. ʛˋ. 4.ʜ ʾorm. rendelet 
alapján.

A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek a spar.hu oldalon

Így SZÉP vásárolni!
Használd nálunk
SZÉP-kártyádat
élelmiszer-vásárlásra!

ʴ tá˝ékoztatás nem tel˝es körί, 
részletek a spar.hu oldalon.

december 1-től

Hideg és meleg 
élelmiszerre is!

Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 12. 27. között a grill- 
vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Áraink 
forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.

GriLlpUltOkbAn!
A TogO
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2026. JANUÁR 02-TŐL 
GARFIELD ÉS BARÁTAI 
ÚJ KALANDRA INDULNAK!

-26%

Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. Ajánlatunk 2025. 12. 18. és 12. 27. között a grill- 

1.099 Ft

1.499 Ft

Spórolás: 400 Ft

LasAgnE
bolognese,
spenótos-ricottás
1 adag



PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

12. 19.
12. 20.
12. 21.

HÉTVÉGI EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Megannyi
újdonságújdonságújdonság

*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 25% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi a˝ánlatban szereplő további 10ʘ kedvezmény a 2025. 12. 1ʪ-én érvényes ʛárkedvezménnyel nem csökkentettʜ normál fogyasztói árból ker͎l levonásra.

579Ft 429Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-31%
399
(3.800 Ft/1 kg)

Spórolás: 180 Ft

Ft

Hamé pástétom
̨rdögi ̟nyenc, sonkás csemege, ̨rdögi ˀarha 
pir̿tós, ˃okoli ˀarha pir̿tós, f͎stölt h͌sos pir̿tós, 
kacsamá˝as, libamá˝as, reggeli cs̿pős pástétom, 
reggeli löncsh͌s, tepertős
105 g (4.085,71 Ft/1 kg) 

3.999Ft

HÉTVÉGI ÁR:

3.499
(1.943,89 Ft/1 l; 116,63 Ft/1 db)

Ft

Ariel folyékony 
mosószer
40 mosás
1,8 l (2.221,67 Ft/1 l)
mosópárna
ʦ0 dbʢcsomag
1 csomag 
ʛ1ʦʦ,ʦ0 ʹtʢ1 dbʜ 

299Ft 249Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-33%
199

Spórolás: 100 Ft

Ft

Spanyol kovászos 
bagett
frissen s͎tve
1 db

Ajánlatunk csak a 
látványpékséggel 
rendelkező ͎zleteinkben 
érvényesʔ

Mogyi pirított mandula, 
kesudió, pisztácia
120 g 
(12.241,67 Ft/1 kg) 
140 g 
(10.492,86 Ft/1 kg)

1.699Ft 1.469Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-26%
1.257

(10.475/8.978,57 Ft/1 kg)

Spórolás: 442 Ft

Ft

Pad Thai chips
többféle
50 g
(6.780 Ft/1 kg) 

339
CSAK

Ft

új

MINDEN 
HAPPY DAY 

GYÜMÖLCSNEKTÁR, 
-ITAL ÁRÁBÓL*

-25%

-35%
HÉTVÉGI ÁR:

Ajánlatunk az 1 l-es,
100ʘ-os gy͎mölcstartalm͌ 
ʻappy ʷay ʴnanász 
termékekre nem vonatkozikʔ

Cafe Frei 
kávékapszula
ˀarokkó mand˨laʮ
ʬ dbʢdoboz
1 doboz ʛ155,44 ʹtʢ1 dbʜ 
2 doboztól:
(133,22 Ft/1 db)

új

1.699 Ft
1.399 Ft

2 DOBOZTÓL

1.199Ft

-29%
2 DOBOZTÓL

A kávékapszula
a Nespressò kávéfőző 
gépekkel kompatibilisʔ

Chupa Chups 
nyalóka
többféle 
120 g
(8.075 Ft/1 kg) 

969
CSAK

Ft

új

Sárgarépa
1 kg

199 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

169 Ft


